АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12. 2022                                                                                               № 94

п. Садовый

О награждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43

«О наградах Садовского муниципального образования», на основании

Устава Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области  п о с т а н о в л я ю:

1. наградить за активное участие в создании  праздничной атмосферы

в новогоднем оформлении домовладений на территории Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области

Семьи: Устиновых Сергея Николаевича и Ольги Борисовны,

Панфиловых Александра Михайловича и Елены Николаевны,

Грачевых Владимира Владимировича и Юлии Витальевны,

Антоновых Алексея Николаевича и Марины Рамисовны,

Камневых Владимира Ивановича и Любовь Евгеньевны,

Матвеенко Вадима Витальевича и Раисы Николаевны,

Ивановых Анатолия Владимировича и Галины Николаевны,

Савельевых Алексея Вячеславовича и Ларисы Владимировны,

ИП «Титкова Н.А.», ИП «Михайленко Л.В.», ИП «Оганисян М.С.»

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования А.В.Сузгаева